' , ,  lionis

Jeannes 
III. Co* 
mes et 
Cafiella- 
tus d* 
Sáros.
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„  lionis iuflammatis, commotisque fug- 
„  geftione ruinofa , et ad noftri priva- 
„  tionem regiminis, foliique perperam 
,, machina n ti bus, in quorum manibus 
9, vice prima capitis noftri captivitas, 
„ et fecundo gravis Regni noftri vafti- 
,, ta s , et rtiina , praedaque multimoda, 
„ cum execrabili ftrage plurimorum Re- 
„  gnicolarum noftrorum, in geminas 
,, partes , uoftram utpote rectiflimam; 
„  et oppofitam, fcilicet rebellium no* 
„  ftrorum diviforum commiffae fuerunt, 
, ,  et patratae, prout de his adhuc in 
„  hodiernum tempus fama dirigitur per 
„  multas mundi Regiones, Reverendis-, 
„  fimi in Chrifto Patris D, Joannis Ar- 
,, chiepifcopi Strigonienfis pro tunc fa- 
,, miliares , uaa cum eodem in primis 
„ motionum indiciis, pro fuse fa- 
„  cultatis viribus adhaeferant, nec non 
,, Virum Magnificum Comitem Simo- 
„  nem de praefata Rozgon, nunc Judi- 
„  cem Curiae noftrae, ac M a gift rura La- 
5 ,  dislaum Patrem antedidi Stephani,  f i -  

5 ,  lios condam Nicolai, qui cum omni- 
„  bus filiis ipforum, excepto duntaxat 
,, Stephano filio ipfius' Magiftri Ladis- 
„  lai praenotato, atque condam Lau- 
,, rentio Patre, ac Sebaftiano fratre 
„  praedicti Joannis , praemiffis tempori- 
„  bus in eorum habitationibus , feu do- 
5 ,  mibus ,  neutri partium praedictarum 
„  adhaerendo moram ducentes , allectio- 
5, ne tamen vinculi naturalis, praedictis

„  Joanni,
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,, Joanni, et Stephano hospitalitatem, 
„ favorem, et fubíidia fuerant imperti- 
„  t i , a crimine liefe Majeitatis, et no- 
„  ta infidelitatis, quam exindte in fe 
„  contraxerant, tum ex innata cordi 
i, Boftro pietate , qua lapfis, et delin- 
„ quentihus veniam praebemus, humili- 
„ liter poftulantibus univerfis, tum eti- 
„  am pro eo , quod iidem modico val- 
,, d e , poft praemifiam fui adhsefionem 
, ,  dierum fpatio praeterlapfo, debitum 
„  fuse fidelitatis, quo noftrum naturale 
„ dominium tenentur amplecti, conftan- 
, ,  ter advertentes, praedictis aliis iiifi- 
,, delitatis Complicibus , in propofito 
„ laborantibus antelato, ad quod perfi- 
, ,  ciendum , fi potuiffent, intenfifiimis 
,, ducebantur affectibus, Ladislai filii 
„ Caroli de Duracio alledi favoribus, 
„  quem in noftri regiminis folium fub- 
„ ducere conatibus totis nitebantur, 
„  ipfo negotio malitia convoluto , in 
„  fuse furiae fervore dimiffo prórfus, 
„  atque derelido, cum eundis eorum 
„ Fratribus, et fibi adhaerentibus, in 
„  partém ttoftram fe fubito ante cun- 
„ dos eseteros diverterunt, et ad re- 
„  ctiora mentium acies dirigendo, fe 
„ debitae nobis obedientfe manciparunt, 
„  fideliffima tandem continuantes obfe- 
„  quia in fuis, et fuorum multis labo- 
,, ribus, et expenfis, quorum provi- 
5, dentiae maturitatem , plurimi Regni- 
„ colarum noilroruia imitantes, cum